
s V?

strana l (celkem 11)

čís
( IDVZ0082768)

3/2

uzavřená podle §2586 a naši., žák. i. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění mezi níže
uvedenými stranami na opravu objektu kultuniího domu dle specifikace této smlouvy a za
podmínek dále uvedených.

Smluvní strany

Objednatel: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
580 23 , Havlíčkův Brod , Rozkošská 2322
Za kterou jedná: MUDr. Jaromír MaSek, ředitel nemocnice
IČO: 00179230
DIČ: CZ00179230
Bankovní spojení: ČNB, poboCka Hradec Králové
Číslo účtu:
PovSřen jednáním ve věcech technicl^ch a techmckým dozorem:
Jiří Baum, stavební technik

tel: , mob.
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech smluvních:
Ing. Vladimír Jaičeg, vedoucí PTÚ

tel: , mob.
e-mail:

PovSřen jedníním ve věcech BOZP a PO:
Stanislav Horníček - referent BOZP a PO

tel: , mob.
e-mail:

Pověřen autorským dozorem:
Ing. Jaroslav Dvořák - JD Projekční kancelář, Údotal 843, Havlíčkův Brod

mob.:
e-mail:

Zhotovitel: SAIDAMSTAV, s.r.o.
580 Ol, HavlíSkúv Brod , Trocnovská 604
Za kterou jedná: Ing. Konal Saidam - jednatel
IČO : 072 56 604
DIČ: CZ 07256604
Bankovní spojení: ČSOD Havlíčkův Brod
Číslo účtu:



strana 2 (celkem 11)

Pověřen jednáním ve včcech techmckých a smluvních:
Ing. Kanál Saidam - jednatel / stavbyvedoucí

mob.:
e-mail:

a

Předmět dna

l. Za podmínek sjednaných touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem, na své náklady
a na své nebezpečí pro objednatele dílo, kterým je oprava objektu kulturního domu Psychiatrické
nemocnice Havlíčkův Brod.

Výkaz výměr je nedílnou součástí SOD.

Objednatel se zavazuje celé řádně a bezvadně dokončené dílo ^evzít a uhradit za néj Zhotoviteli
smluvenou cenu.

ReaUzace dfla bude prnvtdčna za provozu.

2. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita díla jsou:

. platné éeské technické nonny přejímající evropské nonny

. platné zákony a vyhlášky

. zadávací podmínky veřejné zakázky "Oprava objektu kulturního domu"

. nabídka zhotovitele podaná v zadávacím řízení veřejné zakázky

. projektová dokumentace, v6. soupisu prací a výkaiu výměr

3. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a
montáiních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných
pro řádné dokoníení díla a dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou prací a
konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení dfla nezbytné (např. zařízení staveniště
vCetně napojení na inženýrské sítě, opatření BOZP apod.).

Do zhotovení dfla dále patří:

- zajišténí a provedení všech nutných zkoušek a revizí včetně pořízení protokolů dle ČSN,
případně jiných právních nebo technických předpisů vztahujících se k provádSnému dílu,
platných v době provádční a předání díla,

- zajišténí atestů a dokladů prokazujících shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na
stavby dle § 156 stavebního zákona (i dle zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě),

- odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za
uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 6. 185/2001 Sb. o odpadech, ve znéní
pozdějších předpisů,

- uvedení všech povrchů dotíených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky,
zeleň, příkopy, propustky apod.).



strana 3 (celkem 11)

m.
Místo a doba plnění

l. Místo plnínl: objekt kultumiho domu , Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod , Rozkošská 6p.
2313

Zhotovitel musí při provádínl díla respektovat v celém areálu provozní podmínky běžného provozu
Psychiatrické nemocnice Havliikův Brod.

2. Doba plntnf: Zahájeni 01.04.2020
Dokončeni 31. 07. 2020

Dokončením díla se rozumí předvedeni způiobUoatí dUa alonžit svému díelu.

Běžné klimatické podmínky odpovídající ročnímu období, v němž se stavební práce provádí, nejsou
důvodem k prodlouženi lhůty pro dokončeni dna.

Práce zhotovitele na phiíní díla musí probíhat trvale. ObjednatBl nepřipouští přerušení realizace díla z
důvodu přesunu pracoviifliů zhotovitele na jinou akci.

Pokud zhotovitel stavební práce na díle nezahájí ani ve lhůtě do 14 dnů ode dne, kdy měl práce na dfle
zahájit, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit

IV.
Cena dUa

l. Cena za Zhotovené dílo činí:

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

1.587.400,- Kč
333.354,- Kč

1.920.754,- KS

a byla sjednána na základe výbirového řízení (VZMR a elektronická aukce) ze dne 15.01.2020.

2. Smluvní cena uvedená v předchozím odstavci je cenou obsahující veškeré náklady zhotovitele na řádné
zhotoveni díla popsaného v Slánku II. této smlouvy včetoé nákladů vyplývajících z obchodních
podmínek uvedeaých v této smlouvě o dflo, náMadů spojených se zařízením staveniStó, nákladů na
zajiStSni bezpeínosd a ochrany zdraví při práci, nákladů na ochranu stávajících konstrukci a staveb a
nákladů na úklid (rfed předáním dokonéeného díla.

3. DPH k ceně díla uvedené v odst. l tohoto článku bude Zhotovitel objednateli účtovat a objednatel
zhotoviteli platit v souladu s obecně závaznými předpisy o DPH platnými v čase fiAturace.

4. Smluvní cena je Zhotovitelem doložena oceněnými položkami soupisu prací, které tvoři přílohu č. l
této smlouvy. Jednotkové ceny položek soupisu prací jsou po celou dobu realizace díla nejvýše
přípustné. Za soulad ocenéných položek soupisu práci s objednatelem předaným soupisem prací,
dodávek a služeb, který je součástí zadávací, projektové a technické dokumentace, je odpovědný
zhotovitel (má se na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalitě).

5. Prokáže-li se v budoucnu při plnínl veřejné zakázisy, že zhotovitelem oceněné položky soupisu prací
neobsahují všechny položky, které byly obsahem soupisu prací v zadávací prqjektové a techmcké
dokumentaci, má se za to, že práce, dodávky a služby definované těmito položkami ze zadávací,
projektové a technické dokumentace jsou již phiě zahrnuty v ceně ostatních zhotovitelem oceněných
položek soupisu prací.



strana 4 (celkem 11)

6. Objeví-li se při prováděni dfla potřeba éimiostl do soupisu prací nezahrnutých, pokud tyto činnosti byly
nepředvfdatehié v době uzavření smlouvy, zejména z důvodu skrytých vad zadávad, projektové a
technické dokumentace, změn závazných předpisů, nebo požadavků státních orgánů, pak je objednatel
oprávněn požadovat na zhotoviteli provedeni takových prací či provedeni vícqn-ací, eventuálně je
oprávnén požadovat neprovedeni někteiých zadávací, projektovou a techmckou dokmnentací
předpokládaných pracf nebo jejich provedeni pouze zčásti, pokud by tyto práce byly vzhledem ke
skutečnému stavu díla evidentně pottebné nebo naopak evidentní nadbytečné.

V takovém případě se zhotovitel zavazuje podle požadavku objednatele k provedení takových pracf
nebo víceprací, eventuáhiě k neprováděni objednatelem urtených předmétných prací či k jejich
provádění pouze z testi podle požadavkd objednatele, a to za předpokladu, že lze takový závazek
vzhledem k okohiostem konkrétní situace na ním spravedlivě požadovat.

Cena za takto provedené práce bude stanovena dle jednotkových cen položek soupisu prací
dokládajících zhotovitelem smluvní cenu dfla. Nebudou-li v soupisu prací jednotkové ceny takto
provedeních prací uvedeny, potom se jejich ceny stanoví vzájemnou dohodou smluvních stran, musí
však odpovídat ceně, která je v místí a čase obvyklá za obdobné práce a musí též odpovídat cenovým
relacím a hladinám, uvedeným ve smlouvo o dílo.

Pokud zhotovitel neprovede z výše uvedených důvodů podle požadavki objednatele některé
předpokládané práce nebo je provede podle požadavků objednatele pouze z části (ménéprice), pak se
pivodnl cena díla sníží adekvátně neprovedeným prácím či k prácím provedeným pouze z čisti, a to
dle jednotkových cen položek soupisu prací dokládajících Zhotovitelem smluvní cenu dUa.

O veškerých v tomto odstavci uvedených zrninách předmětu díla bude proveden zápis do stavebního
deníku a následně do tří dnů Zhotovitel popíše a ocenění tyto změny formou změnového listu. Po
odsouhlaseni zm6n fonnou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má Zhotovitel
právo tyto změny realizovat a má právo na jejich íluadu.

7. Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu plněni zakázky omezit rozsah díla, fakturovány budou pouze
skutečně provedené příče.

v.
Platební podmínky

l. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financováni díla a zavazuje se zhotoviteli za celé řidni a
bezvadně provedené dílo zaplatit.

2. Objednatel nq)oskytne Zhotoviteli zálohu.
3. Cenu za dílo uhradí objednatel Zhotoviteli na základě vystavených dfléfch fiiktur dle položkového

soupisu provedených prací, odsouhlaseného technickým dozorem objednatele. Bez tohoto soupisu je
faktura neúplná.
Faktura bude zarilína pouze elektronicky na e-mailovon adreni:

4. Nedqjde-li mezi oběma stranami k dohodí při odsouhlasení druhu nebo množství provedených prací, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozpom. Pokud bude
fidctura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn
viitit fakturu jako neoprivněnou.

5. Faktura musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona 6.563/1991 Sb., o
účetnictví, v platném znfiní a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů a musí být předložena kupujícímu ve dvou
vyhotoveních. Pokud ftktura nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávněn ji vrátit zhotoviteli k
opravě či doplnění, nejpozději však. do 10 dnfl pracovních dnů ode dne, kdy ji prokazatelně obdritel.
Toto oznámeni o vrácení může být učinéno i elektroniclcou-poStou nebo faxem. V takovém případě se
hledí na fakturu jako na nedoručenou a béh lhůt zapoíne, počínaje dnem doručeni opraveného dokladu
objednateli.



strana 5 (celkem 11)

6. Splatnost ftktury se stanoví do 30 dnů ode dne doručení oprávněné faktury do sídla objednatele.
Povumost úhrady je sphiěna okamžikem předeni pokynu k úhradě peněžnímu ústavu. Vtíkeré platby
budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této mění.

7. Objednatel je oprávněn fakturované částky započíst proti splatným smluvním pokutám, úrokům z
prodleni, úhradám způsobených Škod, nákladům a službám objednatele vyvolaných činnosti
Zhotovitele.

VI.
StavenBtí

l. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli staveniště nejpozději ke dni zahájení ptaění podle článku ffl.
této smlouvy. O předání a převzetí staveniSté vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany
podepíši. Za den předáni staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného
protokolu.

2. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízeni staveništi v nezbytiiém rozsahu 2abezpečuje Zhotovitel
v souladu se svými potřebami. Náklady na vybudováni, zprovoznSni, ůdiibu, likvidaci a vyklizení
zařízeni staveništi jsou zahrnuty ve sjednané cené dUa.

3. Jako součást zařízeni staveniSté zajisti zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich
připojeni na odběrná místa iníená objednatelem.

4. Zhotovitel je povinen užívat staveništi pouze pro účely související s prováděním předmétu plněni a pfi
užívání staveništi je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Zhotovitel je povinen udržovat na
staveništi pořádek a zajistit v případě potřeby jeho vhodné zabezpečeni.

5. Zhotovitel je povinen průbéžnč ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební suti a
nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti
nebo stavební materiál nebyl umisťován mimo staveniště.

6. Za provoz a bezpečnost na staveništi odpovídá Zhotovitel.
7. Zhotovitel je povinen odstranit zařízeni staveništi a vyklidit staveništi nejpozdSji do 7 dnů ode dne

předání a pfev2Btí díla. Nev}tíidí-li zhotovitel staveništi ve sjednaném termínu, je objednatel oprávnSn
zabezpečit vyklizeni staveništi třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.
Nárok objednatele na sjednanou smluvní pokutu tím není dotčen.

vu.
Stavební deník

l. Při prováděni stavby je zhotovitel povinen vést ode dne předáni a převzetí staveniště stavební deník,
kteiý je uložen na stavbě u zhotovitele a který musí být v pracovní dny přlsfaipný všem osobám
objednatele oprávněným dle této smlouvy do něho zapisovat

2. Do stavebního deníku mohou provádět zápisy:
- osoby uvedené na straně zhotovitele v 61. 1,
- osoby objednatele uvedené v či. I,
- pracovníci objednatele a zhotovitele k tomu zmocněni,
- zástupci (rfíslušných orgánů státní správy.

3. Zápisy do stavebního daiíku se provádí v originále a dvou kopiích. Originál stavebního deníku je
Zhotovitel povinen předat objednateli po dokončeni díla. První kopii obdrží osoba vykonávající funkci
technického dozom objednatele a druhou kopii obdiíl zhotovitel.

4. Stavební deník obsahuje:
a) úvodní listy, na které se zapisuji zejména identifikační údaje díla, ideiitifikační údaje objednatele a

identífikaéní úda"e Zhotovitele a dále seznam dokumentace dfla včetně zmiň a doplďdi, seznam
dokladů a úředních opatření týkajících se díla o vSecb provedených zkouškách jakosti dfla,



strana 6 (celkem 11)

b) očíslované listy pro denní záznamy, každý s dvěma kopiemi, na kteró se denně zaznamenává
zejména:
- osoby pracující na staveništi,
- klimatické podmínky na stavenišd,
- popis a množství provedených prací a jejich časový postup,
- údaje o přerušeni prací, technologických přestávkách a znovuzahájení prací,
- údaje o odCh}lkách od projektové dokumentace,
- specifikace navrhovaných vícepracl a méně prací,
- údaje o provedeni zkoušek, mířeni a o odebráni vzorků,
- všechny skutečnosti rozhodné pro plnSní této smlouvy,
- výzvy k přejímce konstrukcí před jejich zakrytím.

5. Zápisy veškerých skutečností rozhodných pro provádění díla, zejména údajů podle přílohy č. 9
k vyhlášce 499/2006 Sb., čitelní zapisuje do stavebního deníku a podepisuje zhotovitel vždy ten den,
kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmítem ziyisa. Mezi jednoflivými zápisy nesmí být
vynechávána volná místa.

6. Objednatel na základě výzvy zhotovitele přejímá nebo ne[rfejímá zápisem do stavebního deníku
provedeni těch konstrukcí, které budou dalSfmi konsteukcemi zákryty nebo se stanou nepřístupnými.

7. Na písemnou výzvu Zhotovitele do stavebního denflcu je objednatel povinen do stavebního deníku
písemní reagovat do pěti pracovních dnů ode dne zápisu, jinak se má za to, že platí zápis zhotovitele
nebo že s tímto z^>isem objednatel souhlasí.

8. Na písemnou výzvu objednatele do stavebního deniku je zhotovitel povinen do stavebnflio deniku
písemně reagovat do píti pracovních dnů ode dne zápisu, jinak se má za to, že platí zápis objednatele
nebo že s tímto zápisem zhotovitel souhlasí.

9. Povinnost vést stavební deník konči dílem úplného odstranění vad uvedených v protokolu o předáni a
převzetí díla.

10. Povinnost archivovat stavební deník po dobu nejméně 10 let ode dne úplného odstraněni vad
uvedených v protokolu o předání a pfevzetí díla mí objednatBl.

11. V případe neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam pro další postup stavby
pořizuje Zhotovitel i příslušnou firtodokumentaci, která se stane součástí stavebního deníku.

12. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažuji za zrninu této smlouvy, ale mohou sloužit jako podklad pro
takovou zménu a vypracování příslušných dodatků ke smlouvě.

vm.
Průbižné kontroly a zkouSIgr na provádčném dfle

l. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádíní díla prostřednictvím techmckého dozom. Zjistí-li
objednatel, že Zhotovitel provádí dflo v rozpom se svými povinnostmi, je objednatel opróvněn
dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo provádí! fádným
způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v pMměfené lhůt6 mu k tomu poskytnuté a postup
Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému poroseni smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od
smlouvy.

2. Pro účely kontroly průbihu prováděni díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných
pro řádné provádSnI kontroly. Kontrolní den se uskutečni zpravidla jedenkrát týdně za účasti
pověřených zástiipců objednatele a Zhotovitele, případně projektauta. Četnost a temifay kontrolních dni
budou na návrh objednatele dohodnuty při předáni a převzetí staveniště a případně zmfiněny na
kontrolních dnech, pokud si to okolnosti stavby vyžádají.

3. Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis do stavebního deníku.



strana 7 (celkem 11)

4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole provedeni těch konstrukci dna, které budou v
dalším postupu prací zakryty nebo se strnou iffipřístupnými, a to nejméně 5 dni před termínem, v n6mž
budou předmětné práce zakryty. Stejným způsobem je zhotovitel povinen přizvat objednatele ke v8em
předepsaným a provádSným zkouškám. Účast techmckého a autorského dozoru objednatele kontrole
zakrývaných konstrukci a pH zkouškách nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení
předmětu díla ani odpovědnosti ze záruky za jakost.

5. Pokud projektová dokumentace, závazné pfedpisy či závazné čisti ČSN stanoví provedeni zkouSek
osvidčujících smluvní vlastnosti dfla nebo jeho části, musí provedeni téchto zkouíek předcházet
dokončeni a předáni dfla.

EL
Technický dozor objednatele

l. Objednatel určil pro kontrolu prováděni ďla odpovědnou osobu - technický dozor (povéřen jednáním
ve věcech technicl^ch), který jeho jménem jedná a vydává pokyny smiřující k řádnému a včasnému
dokončeni dfla. Identifikace osoby, která vykonává technický dozor -je pověřena jednáním ve včcech
technických je uvedena ve él. I.

2. Technický dozor jedná jménem objednatele a jeho rozhodnutí či pokyny vůči Zhotoviteli či jiným
účastníkům výstavby se chápou tak, jako by je učinil olgednatel. Technický dozor není oprávněn
schvalovat změnu smlouvy ani jejích částí.

3. Technický dozor kontroluje zejména věcnou, časovou, finanční a kvalitativní stránku provádění stavby,
soulad provádění díla se zadávací, projektovou a technickou dokumentací, smluvnfnri podmínkami a
obecně závaznými právními předpisy a zúčastňuje se jako zástupce objednatele vSech kontrol na
prováděném dfle.

4. Technický dozor je opiávnén nařídit zastaveni prací, pokud se podle jeho názom neprovádí dílo v
souladu se smlouvou nebo obchodními podmínkami, popffpadě hrozf-li objednateli z provádění
nebezpečí Škody, či nejsou-li phiěny jakékoliv kvalitativní parametry stavby.

X.
Provtdínf díla a bezpeínost práce

l. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré
pokyny objednatele a technického dozoru, tkající se realizace předmětu plnění a upozorňující na
možné pomšování smluvních poviimostí zhotovitele.

2. V případě, že zhotovitel využije při prováděni díla subdodavatele, zavazuje se oznámit tuto skutečnost
objednateli. Zhotovitel i jeho připadni subdodavatelé jsou povimri postupovat při provádění dfla s
odbornou péčí.

3. Zhotovitel doloží na vyzváni objednatele, nejpozději vSak v terminu předání a převzetí díla soubor
certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení díla.

4. Zhotovitel je povinen zajistit při provádénl předmétu plnénl dodrifení veškaých bezpeénostnlch
opatření, hygienických opatřeni a opatfení vedoucích k požámf ochrané Zhotovované stavby, a to v
rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vSecb osob, které se s jeho vědomím
zdržuji na stavenišť a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

6. Zhotovitel je povinen zajistit i veškerá bezpečností opatřeni na ochranu osob a majetku objednatele v
areálu objednatele mimo prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (zejména veřejná
prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání veřejnosti, podchody pod lešením apod. ).

7. Zhotovitel je povinen při provedení díla zamezit nežádoucím vlivům stavby na okohri prostfedl
nemovitosti přiléhající ke staveništi a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z piévních
předpisů řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.



strana 8 (celkem li)

8. Zhotovitel se zavazuje provádít dflo takovým způsobem, aby nebyl naruSen provoz v areálu
objednatele. Zhotovitel je povinen omezit na nezbytně nutnou mim hluk, prašnost a vibrace a zajistit
průběžný úklid na komunikacích, budou-li v rimci plněni díla zneéištény.

9. Odborné práce musí vykonávat pracovnici zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající jdfsluSnou
odbornou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povmen na požádáni objednatele
doložit.

10. Pokud činností Zhotovitele v souvislosti s realizacf díla dojde ke způsobeni Škody objednateli nebo
třetím osobám, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto Škodu odsfranit a není-li to možné,
tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu
způsobenou činností téch, kteří pro něj části díla provádéjf. Zhotovitel odpovídá za Škodu zpflsobenou
okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věci, které zhotovitel použil nebo
hodlal použít při provádénl dfla.

XL
Předání a převzetí díla

l. Předmítné dokončené dflo bude protokoláraé zhotovitelem předáváno a objednatelem přejímáno jako
celek tak, aby dílo bylo předáno nejpozději ve lhůtě dokončení uvedené v 61. ni. Zhotovitel předvede a
doloží způsobilost díla sloužit svému účelu.

2. Řádné a bezvadně provedeným dflem se rozumí dflo, které je bez vad a nedodSUců. Dílo mí vadu,
neodpovídá-li smlouvi. Objednatel může převzít dflo s výhradou zjištěných zjevných vad nebránících
způsobilosti dfla sloužit svému účelu.

3. Objednatel nemá plévo odmítnout převzetí dfla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve
spojeni s jinými nebrfnl užíváni díla fimkině nebo esteticky, ani její užíváni podstatným způsobem
neomezují.

4. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7 dni jrfedem jrfipravenost k předáni
dokončeného dUa.

5. Objednatel je oprávněn přizvat k irfedánf a jrfevzeU díla i jiné osoby, jejichž účast pokládá za
nezbytnou (napf. budoucího uživatele dUa).

6. Zhotovitel je povinen k irfedíní a převzetí díla ^izvat na požádání objednatele i své subdodavatele.
7. Předání a převzetí dfla nastane okamžikem podpisu protokolu o předáni a převzetí díla obéma

smluvními stranami nebo jejich zmocněnci.
8. Zhotovitel předá technická osvědčeni materiálů a výrobkft (atesty, certifikáty, prohlášeni o shodě,

doklady a protokoly o provedených měřeních, zkouškách, revizích apod. ) prokazující jgich vhodnost,
technickou způsobilost, hygienickou nezávadnost

9. Protokol o předáni a převzetí díla bude obsahovat zejména:
a) identifikaci objednatele, zhotovitele a díla,
b) data zahájeni a ukončení pfejímacfho řízení,
c) seznam osob účastaicích se přejímacího řízeni,
d) seznam (rflloh protokolu a zhotovitelem předávaných nezbytných dokumentů, dokladů a protokolů

o provedených méřenlch, zkouSk&ch a revizích,
e) seznam (rfedávaných atestů a certifikátů použitých materiálů a dodávek
f) soupis zjiStóných zjevných drobných vad díla s odhadem celkových nákladů potřebných na

odstranénl těchto vad opravou díla,
g) dohodu o 2působu a tennfaech odstraněni zjištóných vad Zhotovitelem na jeho náklady, popřípadě

dohddu o jiném způsobu narovnáni
h) dohodu o zpHstupnénI díla nebo jeho éásti zhotoviteli za .účelem odstianěnl vad
i) výslovné vyjádřeni objednatele, zda předávané dflo přejímá či nikoliv, s přesným uvedením důvodů

nq)fevzetf díla,
j) podpisy objednatele a Zhotovitele nebo jejich zmocnínců a dalších osob úíastnících se přejímacího

řízení.



strana 9 (celkem 11)

10. Zhotovitel oznámí objednateli odstranění zjištěných drobných vad díla uvedených v protokolu o
předání a převzetí díla a vyzve ho k provedeni kontroly a vyhotoveni protokolu o tom.

xu.
Záruka za jakost provedeného dfla

l. Zárukou za jakost provedeného dfla se zhotovitel zavazuje, že dílo bude po dohodnutou dobu 2působilé
k použití pro obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti vyplývající z ustanoveni článku II.
smlouvy.

2. Zhotovitel poskytuje záruku v dílce 60 mísíce ode dne předáni a [rfevzetl díla. Na dodávku zaHzení,
na které dává výrobce záruční list, mčí Zhotovitel po dobu této záruky, minimálně však 24 méslců.

3. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmét díla užívat pro vady dfla, za které
zhotovitel odpovídá. Po dobu opravy tóch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reMamace
objednatele zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůta v těchto případech běží pak
dále ode dne následujícfho po řádném dokončení reklamační opravy.

xm.
Vady díla v záruční době

l. Zjistf-li objednatel v záruční době vadu díla, je oprávněn a povinen tuto bez zbytečného odkladu
písemné u Zhotovitele reklamovat. V reklamaci musí být vada popsána, případné musí b^t uvedeno, jak
se projevuje.

2. Za včas uplatnénou reklamaci vady díla se považuje reklamace odeslaná objednatelem nejpozději v
poslední den sjednané záruční Ih&ty.

3. Nejpozději pátý den po doručeni reklamace objednatele je zhotovitel povinen dosttwit se k objednateli
k protokolárnímu ohledáni a posouzeni reklamované vady díla. Tento protokol musí obsahovat
zejména místo a přesný popis vady nebo jejích projevů, dohodnutý způsob a termín odstrančnl
reklamované vady díla. Protokol podqrfSÍ oprávněni zástupci objednatele a Zhotovitele.

4. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obé smluvní strany podle povahy a ro2sahu
reklamované vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady bez zbytečného odkladu.
Nedqjde-li mezi obéma stranami k dohodě o tennfau odstranění reklamované vady, platí, že zhotovitel
musí nastoupit k odstranéní vady nejpozději do 15-ti dnů ode dne obdiíení reklamace a vadu musí
odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne doméení reklamace, pokud tomu nebráni klimatické podmínky
nebo provozní podminky objednatele.

5. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a
zahájit odstraňováni vady (havárie) bezodkladně, nejpozdtji do 24 hodin po obdrženi reklamace.

6. Náklady na odstranini reklamované vady nese zhotovitel.
7. Nenastoupi-li zhotovitel k odstranSni reklamované vady přes opakovanou výzvu ani do 10-ti dnů po

obdrženi reklamace objednatele je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady sebe, nebo jinou
odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je Zhotovitel povmen
uhradit objednateli do 14 dni ode dne doručení faktuiy. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za
dílo jako celek ani za jeho jednotlivé části.

8. Objednatel je povinen umožnit pracovnikům zhotovitele přístup do prostor nezbytiiých pro odstraněni
vady. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodleni s terminem nastoupeni na odstranění vady ani s
tennínem pro odstraněni vady.

9. O odstraněni reklamované vady sepfSe objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstraněni vady nebo
uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

10. Uplatnénlm práv ze záruky za jakost nejsou dotčaia práva objednatele na uhrazsil smluvní pokuty a
náhradu Škody související s vadným plněním.



strana l O (celkem 11)

XIV.
Smluvní pokuty

l. Nesphil-li zhotovitel lhůtu pro dokončeni díla uvedenou v odst. 2 či. III, zavazuje se zaplatit
objednateli smluvní pobitu ve výši 0,03 % ze sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení.

2. Nesplnl-li zhotovitel lhůty pro odstranSnI vad uvedených v protokolu o předáni a (rfevzetl díla v
dohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve vý8i 2000, - Kč za každou
vadu, u níž je v prodlení, za každý i započatý den prodleni.

3. Nesplnl-li zhotovitel lhůtu pro nastoupení k odstrmSni vady nebo lhůtu pro odstranSní vady zjiStSné v
záruční době podle či. XIII., zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000, - Kč za
každou vadu, u niž je v prodlení, za každý i zq)oéatý den prodleni.

4. Nesplni-li zhotovitel lhůtu pro odstraněni zařízeni staveniště a vyklizeni staveniště v dohodnutém
termínu podle či. VI., zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každý i
započidý den prodlení.

5. Strana povinná je povinna uhradit vyůfitované smluvní pokuty nejpozdíji do 14 dnů od dne obdiženl
příslušné fakhuy.

6. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje dlužníka povinnosti splnit dluh smluvní pokutou utvrzený.
7. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není vyloučen ani omezen nárok každé smluvní

strany na náhradu škody, kterou ji svým uvedeným neplněním druhá smluvní strana způsobila.

XV.
Ostatní ujednání

l. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničeni díla až do jeho předání objednateli.
3. Smluvní strany mají právo na náhradu škody, která jim byla způsobena porušením povimiosti druhou

smluvní stranou.
4. PoruSI-li níkterá smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, je druhá smluvní strana oprávněna

bez zbytečného odkladu od této smlouvy odstoupit.
5. Podmínky pro phiéní díla dle této smlouvy jsou pro obě strany závazné a neměnné a mohou se změnit

pouze v případě vySSÍ moci (živehiá poteoma, apod.).

XVI.
Závíreíná ujednáni

l. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit třetí osobě jakékoliv své pohledávky za
objednatelem vyplývajíd z této smlouvy.

2. Ujednáni této smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadově očíslovaným
dodatkem této smlouvy, uzavřeným oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Ostatní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řfdf jrfísluSnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. Zástupci smluvních stran uzavírající tuto smlouvou prohlašují, že jsou osobami oprávněnými tuto
smlouvu uzavřít.

5. Tato smlouva je sepsána ve étyřech viiiotoveních, z nichž každé je originálem a z nichž tři vyhotoveni
obdržel objednatel ajedno vyhotovení zhotovitel.



strana 11 (celkem 11)

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je
státní příspěvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části
či jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to
např. na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
registru smluv dle zákona é. 340/2015 Sb., o regisfru smluv nebo postupy podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo v rámci projektu státu otevřená
data. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí.

Příloha č. l: OcenSný soupis prací s výkazem výměr.

Objednatel:

V Havlíčkovi Brodě dne 22. 01.2020

Zhotovitel:

V Havlíčkově Brodě dne 24.01.2020

MUDr. Jaromír Maiek
ředitel nemocnice

Ing. Kamal Saldam
jednatel



Kód:
Stavba:

JKSO;
Mfsto:

Objednatel:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2016-99/3

Nemocnice HavUčkův Brod . kulturnf dům

Havlíčkův Bicd

Zhotovitel:
SAIDA>A5TAV s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:
ie:
Dlí:
ie:
DIČ:
ie:
Dlí:

20. 12.2016

07256604
007256604

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

21,00i(
15,OOX

ze

ze

1 587400,00
0,00

CZK

1 587 396, 00
4,00

1 587 400,00

333 354,00
0,00

1 920 754,001

l Projektant Zpracovatel

l:!?Í. y!S.5.?Sí!E!?i_BSSfiSP_ SaÍum. -a.ESdPjs;_!(aa?k°.

0'bJeďnav'ateÍ[Zhotovitel

. Datum a podpis: Razítko ?SÍ!l!!?JLESÉPJ!i:_!^ES!:!S!_i



Kód:

Stavba:

Miste:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
2016-99/3

Nemocnice Havlfčkův Brod - kulturnf dům

Havlíčkův Brod

SAIDAMSTAV s. r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20. 12. 2016

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] i

1) Náklady z rozpočtů
2016-
99/3

Nemocnice Havlfíkův Brod - kulturnf dům

2) Ostatnf náklady ze souhrnného listu

Ostatnf náklady
zanzeni staveniště

dokumentace

el. energie + voda

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 587 396, 00

1 587 396,00

4,00
1, 00

1,00

1,00
1,00

1 587 400,00

1

1

920 749, 16

1920749,16

4, 84

1, 21
1, 21
1, 21
1, 21

920 754, 00



Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Nemocnice Havlfčkův Brod - kulturní dům

Havlfčkův Brod

Zhotovitel:
SAIDAACTAV s. r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

|C:
mé:
ie:
DIČ;
ie:
DIČ:
IC:
mé:

20.12.2016

07256604
CZ07256604

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH likladnf
snfíená

Cena s DPH

21,OOX
15,OOX

ze

ze

1587396,00
0,00

1 575 392,00
12 004,00

1 587 396, 00

333 353, 16
0,00

^ZZIIZIZZII-"-"Z-ZZ.-.ii^^^

(Projektant

L?9Í. li!S..3L.ESáEÍ5;_l?azit!t0..

ÍObJednavatel

Zpracovatel

lE!sí. y.B..3. j?.9s!pJs;i_Raz!tk?_i lDatym.. aJ!OCIB.'s:_Rimtko

Datum a podpis:
INBrB ^-nni

Žhotovftel

Razítko

_J



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Místo:

Objednatel;
Zhotovitel:

Kód

Havlíčkův Brod

SAIDAMSTAV s. r.o

-Popis

Nemocnice Havlfčkův Brod - kulturnf dům

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20. 12.2016

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládáni
3 . Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstmkce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

751 - Vzduchotechnika

764 - Konstmkce klempířské

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

781 - Dokončovaa práce - obklady

783 . Dokončovad práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN5 - Finanční náklady

VP - Vfcepráce

Cena celkem [CZK]

1 575 392, 00

1 043 856,48
4094,04
3800,00

75 878, 50
31 424,45

523 943, 86

245 532, 35
140 425,48

18757, 80

531 533, 52
30 900, 34

21 911, 10
450, 00

213067, 01

41 511,75
76 033, 39
60691, 00

0, 00
86 968, 93

1,00
1, 00

1, 00

2) Ostatní náklady
Zařízeni staveniště

Projektové práce
Uzemni vlivy
Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

12004,00
5000,00
7000,00

1, 00
1,00
1,00
1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 587 396, 00



ROZPOČET

Stavba: Neinocnice Havlíčkův Brod - kulturní dům

Mfsto: Havlíčkův Brod Datum: 20. 12.2016

Objednatel:
Zhotovitel: SAIDAMSTAVs. r. 0.

Projektant:
Zpracovatel:

l PC Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis AU Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] i

1 575 392,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 043 856, 48

1

2

.
1_..??. !?.5ÍJ!!?. S?.

K J113106121

K J113106122

iRozebrtní dlažeb komunikací pro pěší z
jbetonowých nebo kamenných dlaždic

JRozebrtni dlažeb komunikaci pro pBEf z dhel
lisí

lpi

T
.L.

m2

m2

I:
l:

61

6

'T

,W)\

, 500j
idai

60, 00j

63, 00!
1>1

4094, 04
"1

3 684, 541
AW,50\

2 - Zakládáni 3800,00

K 1273362021
.*.

0, 190 20000, 001 3800,110]

3 . Svislé a kompletní konstrukce
sZdtvo z nepravidelných kamenů na maltu,

75 878, 50

K Í311213112 lobjem jednoho kamene do 0,02m3, šfflu spéry | m3 |

t....4 idol O mm
5.296Í 5500, 00] 29 128, 00i

K J319202224
.Dodatefiná izolace zdiva ti 600 mm bertlakorou!
ilrdektáží křeml?1tým roztotem

l m2 51. 945Í 900,00] 46 750,501

.
?-.. ťS!P. !i!3il.!S3??. JBS??. !?. !?Í

K [5M871116 iPodklad ze itěriudrtě ÍD U. 300 mm
31.424,j45

TT i m2 53, 574; 300, 001 16B72,20Í

i 7i
1..-...1.

:T
K 1567114131

gPodklad z podkladového betonu t?. PB l (C
!20/25)tl120mm

! m2 61, 4091 250,00; 15352, 25|
J

,
!L:..5P!3XX. EWJX!!ui. Ilod.lahyAoiia^am. vÍP. Ln!'. 523 943, 86

T71;K 1621135001
jVýnnmínf podkladu vnřjSich podhledů maltou
ivápenocementovou ti do 10 mm m2 8, 261 J

.4..

480,001 3 965, 28|

a'
K Í621142001

. t-
K 1622131101

i Potazem'vnčjSich podhledů sklovlíknltým
i pletivem vtlačeným do tenkowstvé hmoty
'("'

jCementový postňk vnějšfch stěn nantíený
lceloptóně míně

m2 8,261 j
...+

7B,444J

380, 001 3 139, 181

m2
l

120,00"
i

9413,Z8|

111
.1.

K 1622135001
4.

K Í622135091

Vyrovnínf podkladu vnějífch stěn maltou
jvipenocementovou ti do 10 mm

i Příplatek k vyrovnáni vnějSfch stěn maltou
vápenocementovou za ka&lých dalších 5 mm ti

m2 AW.Wtl 80, 00; 39 222, 08|
.J

12 m2 245, 138 80,00i 19611, 04|

63735, 88ÍK Í622142001
1 Potaženi vnějSfch stěn iklOTláknftým pletivem
jvtlačeným do tenkoivrstvé hmoty m2 490,276!

d78, 4441

130,00!

K 1622142012 jPotaženfvněJSfch sten rabfcovým pletivem m2 400, 00i

-t-
580,00j

31 377, 60J

15 K 1622325109
lOprava vnější vápenné nebo vípenocementové
ihladké omítky složitosti 1 sten v rozsahu do
iioox

m2 i 8,450 4901,OOÍ

ř"""Ť1

16 K [622331121

K [622531011

jCementová omítka hladká Jednovrstvá vnějších
Ístěn nantíená ručně

m2 Í 78, 444 400, 00j
4

31 377, 60]
(Tenkovretvá silikonová zmítá omftka ti. 1, 5 mm

včetně penetrace vněJSfch stěn m2 ! 78,444
Pí

300, 00i 23 533, 20]

107 860, 72;

8 837, Wi

K Í622531011

K Í622635021

ÍTenkovretvi silikonová zmttá omítka ti. 1,5 mm
jvčetně penetrace vnějších stěn

m2 490, 276

m2 ! 14,729

220, 001

l Oprava spárovám kameného zdiva stěn WC v
Ímzsahu do 30 %
iLi

600, OOJ
.L"



PC Typ Kód Popis AU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
.Y.

201 K

p4"
21 i K

Í622635081
.t-

jOprava spéravánf koinínového zdiva MC v i _^ |
jrozsatiudo^OX Í T j 7, 610[ 600, 001 4566, 00!

18124,S)![623135001

[623135002

iVýrwnáni podkladu vnějšího ostěnl a nadpraží 1 _^ i
imaltouvápenocementovoutldolOmm ! l

.4"

36,249 500,00!

22|K
+-

jVýrevninf podkladu vnějších říms maltou
10 mm

[Potažení vnějších pilířů nebo sloupů
sklovláknfltým pletivem vtlačeným do
!tenkovrstvé hmoty

m2 l 34, 144|
p^-:_^

4i0, 00| 16 389, 12]
"1

23] K

241 K

623M2001 m2 l 70, 3931 420,00 29 565,06Í

'623531011
ÍTenkovrstvá silikonová zmítá omítka ti. 1,5 mm
Ivíetně penetrace vnějších ostěni a nadpradt

m2 !

.4

m2|
.J.

M,IW\ 400,00! U4m, \

25 ! K Í629995213

26] K Í636311122

jOElštčnf vnějších ploch otryskánfm nesiáeným
! křemičitým pfískem kamenného tvrdého povrchu

jna sucho na terče z umělé hmoty o výíce do 70
"{joiun.. -.-..-............ -.... ---.......... -..... -..... {...-..
!ď<dEbo dwkowi betonová 501x50x6 cm šedá \ m2

14, 7291

m2 i
.+

61 ,-.09

180,00

330,001

2651, 22|
J

20Z64. 97Í

27 \ M

281 K

592456200f 62,07 320,a>i mo43, a4\

12393, 89!

38471,40]

!t36395011
.i-

lOprava spárovíni dlažby z dlflžďc MC pí přes 4
!m2 m2

:1-
m2 {

65,2311
.^'

58,2901

190, 00]
+

660,00!29 | K ,637211122 jOkapový chodník z betonových dlaždic ti 60 mm j
1 kladených do pisku se zalttfm spAr MC

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 245 532, 35
^

20300, 00]

17WI,00]

30 l
-l.

31 l

K J941211112
.....^-... -........
K Í941211211

Montáž ItíEenf nulového rtmového lehkého
zatcĚení do 200 l^/m2 i do 0,9 m vdo 25 m
"N--. -----.... -. --..... -... --. ----.. --...l

Příplatek k ItíEenf hdovému
S0, 9 mvdo 25 m za první a ZKD den použití

mZ

m2

580,000|

3481)0, 000i

35, 00

0, 50

32 i K 19412U812
Demontáž lešenf řadového rámového lehkého

jzatfiEenf do 200 kg/m2 s do 0,9 m vdá 25 m
m2 580, 000i 25,00 i4ax),oo|

33 [ K 965041441 j Bourám podkladů pod dlažby nebo mazantn
jškvérobetonových ti přes 100 mm pí přes 4 m2

m3 32,7861
.4.

2000, 00 65 572, 001

4
35!

965081353
jBourtm' podlah z dlaždic betonových,
[teracových nebo čedičových ti přes 40 mm
[plochy pfes 1 m2

m2 61,409!

h--l-
200,00 12281,80

K Í978015361

+.

lOtluSeni vnější vápenné nebo vípenocementovéj
[vnějif omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do
'50X

m2 i 543,689j
l---^-l-

150,00 81 553,35J

10392, 00{
l

36 ! K "978015391
jOtlučenf vnéjšf vépenné nebo vápenocementovéi
jvnějíi omítky stupně členltoBtl 1 a 2 rozsahu do
iioox

m2

M-
m2 j

34, WI\ 300,00

"l K [978036191
iOtlučenf cementových orrrftek vnějších ploch
irozsahudolOOX 78,444!

j.
300,00 23 533,20

997 - Přesun sutě 14gj25^
JZ

38] K [997013115

h-f--t-

IVrittrostavenlitní doprava suti a vybouraných
l hmot pro budovy vdo 18 m s použitím
i mechanizace

11)7, 228j

-t
107,228J

4

190,00 20373, 32]

23 590, 16!

48209, 40
48252,60]

l v l39 j K [997013501
-4-t"

|OdvGz suti a vybouraných hmot na sklAdku nebo i
Imezlskládku do 1 km se složením

220,00!

l,
40 i K J997013509

.l-l-
41 i K 1997013831

SPnplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
^kladku ZKD 1 kmpřes 1 km

3 Z13,960i 15, 00

.JI...... JI.

i Poplatek za uložení stavebního směsného
iodpadu na skládce (skládkovné) u. 107,228i

láli

450,00

998 - Přesun hmot 18 757, 80
"!

18757,80|42ÍKI9 980Í1003
.Í....... JL,

j Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 62, 526i
láli

300, 00

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkostí a

.T

w,m\

531 533, 52
..30.?oot.3.í

] 43 1 K [711141559
i Provedeni Izolace proti zemní vlhkDstl pásy
Ifrfltavenim vodorovné NAIP m2 130,OOÍ 7983, 171



l PC Typ Kód
i-

Popis MJ Množství

J
70, 6201

J.cena [CZK]

110, 00 i

Cena celkem [CZK] i

ipástakýai/altinmýnnCffOAUNEIiA. | ", |
44 l AI 162Í321340 ^^^-. -.--.. ̂ ....-..-.. -. -. - ^^ 776<, 20|

45 i K 1711142559
ÍProwdeni Izolace proti zemní vlhkosti pásy
ipřltavenfm svisle NAIP
Ipds ttžký asAiltonmý afT4CIT 40 IttMEKÁL
í(VtOS401

l m2 i

tí'
!m2

10,8651 130, 001

4-
1 412,451

46
--.4.

47

< i<2t32>340 H,fl38i

+--4
>o, ooj

4
1434, <81

706, 23]

-.+
,1.
49 s
-i.

50Í

K [711161307
i Izolace proti zemní vlhkostí stěn foliemi
inopovýml pro běžné podmínky ti. 0, 5 mm $fň<y
El,5 m

l m2

tí
! m2 l

10,865! 65, 00!

3 975, 07]K Í711W172
l Provedeni Izolace proti tlakové vodě vodorovné
|z textíltí vrstva ochranná

\3eotextltle nettaná geoNetex AI, 500 y/m2,
faře 200 on

72, 274! 55,00|

6071,041*1 1693110640 ml '.
,1..

75, <<<i

10,0001

rn. ao',
.\

K [711762624

K 1998711202

i Izolace proti vodě svislý uzávěr dtlata&ii spáry
jpryžovým klínem

.fr"
iPřesun hmot procentní pro Izolace protí vodě,
jvlhkostí a plynům v oblektech v do 12 m

l m| 55, 00i 550, 001

51 X 1 1,000| 1000,001 1 000,001

743 - Elektromontáže - hrubá montáž
iy-^---a-É-<nm>rryi

lOprava montáž drát nebo lano hromosvodné
Isvodové D přes lOmm s podpěrou (15%}
^^jffm5ffs'f:5w^'lE ^CTm''7R^T,'O^BBt^mffi'
íEieiSL.

21 911, 10
. II

94<1,10|52! K 1743621120

53 l M 1354410600
+.-+

|m!

kus i

31,537!
.4"

6,000!

300,OOÍ

a>,oo 4SOO, 00\

4SOO.OOI

1<0,00\

> 750, 01) 1

54 *1 ', 354410730
+

í. dritprůmirlOmmFcln l kj l 30,000 i 150,00
.4.

55

4...4
Ípocýrfro vedenf PVZS FffSi na friechavé stfcchy
\110mn

jpo<ti>ra vmfcnf W tó >5 F<Zn db zďvn 150 mm

kus 70, 000',
. 4.

20,001

25, 00 i56 *1 1. 3S4414150 kus TO. OW]

751 - Vzduchotechnika
.T

kus i

450, 00
^

450,00iu K !?51398022 IMtž vftracf mřížky stěnové do 0, 100 m2 vč.
idodivky

3,000| 150,001

764 - Konstrukce klempířské 213 067,01

32, 550|58 K [764002851 ÍDemontéž oplechovinf parapetů do sutí ^.T 45,00i 1 <4,75]

2 730, 60]

260,551

59 76W04D01 Demontáž podokapm'ho žlabu do sutí m 91,020|

5,790;

30,00j

60 K I7600W01
4.

Demontáž podokaprrfho žlabu do sutf m 45,00i

61 K l764004t61 EDemontáž svodu do suti

l Demontáž svodu do sutí
Ě
i m

10,600! 40.00J 424, 00!

62 K Í764004861

K J764111411

15,000g 4a,ao\ 600, 00!

63

M-
JKrytfna stfechy rovné dražkovánim ze svitků z
IPz plechu ri 670 mm sklonu do 30" (30X)

m2 173,958J
.J.

500, 00]
.+

86979, 00

M

.ť

65

l-l,

66
4.

l"
-i'

l 68

l-r
l M
l-l,

', 70

}.......}

! 71

K Í764121462
.r

K Í7M212664

JOpiwa krytina stfechy rovné ze Sabton z AI
Iplechu přes 10 ks/m2 sklonu do 30" (20X)

m2 10. 914J
4

800, 00i 8731,20

9(M(l, Oo!|0plechovám' rovné okapové hrany z Pz s
j povrchovou úpravou ri 330 mm

"

iOprava střtínf vylez pro kryttnu skládanou nebo
jplechovou z Pz s povrchovou úpravou (10X)

m 22, 600j

0,3(X)!

400,001

2000,001K 1764213652
4.

K J7M213657

kus 600, 110]
:1

19 950, 00]

1640, OOJ

iSněhový naraíeč krytiny z Pz s powchovou
i úpravou

jOplechovini horních ploch a atik bca rohů z Pz i
l povrch úpravou mechanld<y kotvené ri 250 mm

kus 133, 000 150, 005
.Y.

400,001K J7M21-1603

+,

K I7M214603
. i.

m 4, 100!
+

jOplechovánf horních ploch a atik bez rohů z Pz s
l povrch úpravou mechanicky kotvené rí 250 mm

m 14,550 400, 00| 5 820, 00]

iOprawa oplechovánf rovných parapetů
K j7&tt16603 |mechan1cky kotvené z Pz s povrchovou úpravou

jri 250 mm (10X1
m 2,3701 400, 00| 948, 00]

iOprava oplechovéuii rovných parapetů
K 1764216603 jmechantdy kotvené z Pz s povrchovou úpravou

,.lÍ. ?.5!i. 2.T.. !.1.2L
m 16, 860 400,00| 6744, 00|



PC Typ Kód Popis MJ klnožstvi J.cena [CZK]
.yT. <...>..-"..>.....->........-....-Tl

ÍOplediovuii rovných parapetů mechanicky l _ i ..."i ,.. Ti
72| KJ76C16604 !tot>r>éTpzs'povn:'hoTÚpn>voui, Í33(Í'mm : m | 11-100: '"°-"':
"-t...... 4-. --.. -. ".----.. r. ---... --. --. --...... -.. "".-. "."""-"". "-"l-

Cena celkem [CZK] j
.-4

5 328,00|

73 ! K 17M218624 iOplechováni rovné Knuy celoptóEně lepené z Pz j
ls upraveným povrchem r5 330 mm

m 27, 425j
lati

400, 00i 10 970,00i

l Lemování rovných zdf stredi s krytinou

74 1 K [7M311603 Íprejzorou nebo vlnitou z Pz s povrchovou m

i úpravou riE 250 mm
6,020j 200,00j 1 204, 0o!

m
JOprava lemování komínu s krytinou skládanou z |

75| K J764311615 ipz s povrchovou Úpravou li 400 mm (10>) !
4--*--"------"""4-"". "-. ""-""-:-"""""""-. "-. """"-"""""-*"

j ! Oprava lemování rovných zdí střech s krytinou {
jsWAdanou z Pz s povrchovou úpravou riS 500 mm l m
!(K>)

0, 610! 700, 00i 1 037, 00]

88t,80i76 | K J764311616
i i

1,W8| 600,001

T7\ K [764314412

78 K 764315622
_4..-...{-..........-..
79] K
"-"Ť"-'Í-"""""'""""
80 ] K J764511414
~"í"mt
81 i K Í764511602

?t
82 i K 1764513407

EOprava lemováni prostupů střech s krytinou
|sMÁdanou nebo plechovou bez IBty z Pz plechu j
iLi

gOprnva lemováni trub, konzol, driyiků z Pz s j
Ipowch úpruvou stfech s krytinou skládanou D doj
i100 mm (lOX) . !

rn-nwrnrrwnr>mw-w""ii"rttltu>f>tm

'p^B'p6aoRapnr'pEiIRyuh'oviř'z'RE'p[ecfiu'TT3(3U'""j'
,4nun...... "."..-... ".".-."..... -..... "."........... ".-.. "..."t

|Ílab podokapnf hranatý z Pz plechu li 330 mm |

m2 0, 520j 1600,00{ 832,001

800, 00]

"""":'~L":ť
150,00i

680,00]

jOprava žlabu podokapnf půlkruhový z Pz s \
Ípovrchovou úpravou rif 330 mm (10%)

jOpmva žlaby nadokapm' (nístřtíni) oblého \
jtvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rí
jt70 mm (30X) !

kus

m

m

2,000]

"~:";';"'{"
88,2301

.--i-
5,7Wi

1600, 00!

13 234, K)!

3 937,20!

1 278, 00]

5778,OOÍ

m 6, 390 200, 00|

m l

-t

9, 63o! 600, 001

83 ! K 764518421
jSvody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků
|z Pz plechu průměru 80 mm m

i-r
i M i K Í764518422

2,8001 650, 001 ISM.OOÍ

7420,00]

7930, 00]
"1

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků
z Pz plechu průměru 100 mm

m 10,600] 700, 00]
.Ť'"""T'

85" K 1764518422
Svody kmhové včetně objfmek, Imlen, odskoků
z h plechu prilměm 100 mm

m 12,200! 650, 00]
.+

861 K 1764518622
Oprava svody kruhové včetně objímek, kolen,
odikdď z Pz s povrchovou úpravou průměm lOOj m
mm (10X) i

2. 175Í 1000, 00] 2 175,00!

1704, 41 j87! K 1998764202
"1.......I.

jPřesun hmot procentní pro konstrukce
jklempfřiké v oyektech v do 12 m 1.1 i,oooi 1704,41!

l

765 . Krytina skládaná
jMontiž střtínfho vylezu plochy Jednotlivě pfes
Í0, 25 m2 pro betonový krytinu 'R

41 511, 75
..-.-.,

10000,00188g 10.000J 1000,00

89 K J765131915

... (...
M 159)602370

JVyspravenf sklidané vliknocementové krytiny
isklonu do 30* počtu do 20 ks/m2 v rozsahu do
jlOX plochy víetné plochy boků vykýřů

g m2 i 44, 831 g
.1.....4..

200,00 8966,20!

90 i

J
92:

Ikrytína vtdknoemwntovd íestó iaUona -
|B<nemft kivená 4001400/4 mm

EMontáž prottsněhového háku skládané
Evláknocementové krytiny
fl31i'pi!3reia!BSWill)l)rmm'Ba'miiKi5ro'W
Itatln..

Skus !

u
l kus i

4...-i.
l kus i

3<5, 587i
.t

23, OOOJ

2J,UBj

35, 00 f3 495, 55 i

K 1765135041

i59f6>5a0li5"!""80.
K "998765202

150, 001

200, 00!

3450,001

4tt>, ao'i

-l jPřesun hmot procentní pro krytiny sklAdané v
sobjektech v do 12 m

Si i 1,0001 1000,00 1 000,00|

r~'~T'

Ě!:
14

766 - Konstrukce truhlářské
.V...-.... -.... -...........r

K I76M11821 iDemontíž tiuhltřského oblďenf stěn z palubek [:-::[:
t-!"

m2 \

76 033, 39
5B[)8, 751

K !?66412212

28, 2981 177,00i

7 074, 50JjMontéz obložení stěn plochy přes 1 m2
!palubkami z měkkého dřeva S do 80 mm

28, 298 250. 00J
-j...

96 M ]6<9)1550
'ipalubky obUadovt SM prolil klosfcký 19x116
j mm At B

m2 28, 298 i

"i
46, 0401

.4

jjo, oo! 933<,J4i

97Í K ]766tí1212
-Ť

9<|
i_i.

?
M !<)9>1550

.1.

iMontíž obložení podhledů Jednoduchých
ipalubkamt z měkkého dfeva s do 80 mm m2 !

t--+
291, 001 13397, 64!

15 191,20]
spululiky obkladavf SM profit Maskkf 1 fa lit
[mm A/B

m2 46,040 j
J.

330, 01) l



PC Typ Kód Popis MJ Alnožstvi J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] [

9 714, 44]99 m76M21821
lz i _> i ^ <^J .>< nn!

|p;lu^At~nČ~ko, řroír'E. i'1mk7'''~'" | m2 | 'l'-04<'| 211-°°! l

J100J K 1766421822
i Demontáž tmhlářského obloženi podhledů
Spodkladových rtíEtů

! m2 i 46,040Í
-

101 i K Í766427112 JMontfi obltíenf podhledů podkladového raitu
.t

32, 00i

100, 00|

1 473, 28|

13256,OOJm l 132,560|
,.j".....^-..."-.--....-"........."""-........j-l-j.
Iřezlmjehllinati^třelnltatflnvrepiowaiidl [g ]
|2-3,5/n ! i "'.""'j

H
500, 001T""T

|)fl2| AI ](n5>41130
+ ^ 1.......4

1000,00'i

! 103! K Í998766102
,.j-i.

i Přesun hmot tonážní pro konstmkce truhláftké j
[v objektech v do 12 m { 0. 967Í 1 114,00| 1077,24!

767 - Konstrukce zámečnické 60691, 00

1104 K Í767161814

K [767662110

jDemontíž zábradlí rovného nerozebfratelného
Jhmotností 1m zábradlí pres 20 kg

m 20, 800|

53,110!

180,001 3 744,00!

105J .Montáž mřfíf pevných šroubovaných m2 }
"r

m2 !

150, 001 7966, 50}

:3
21 112,00!

106J K [767722811

K Í767B91902

i Demontáž mřfiřf pfedsazených šroubovaných
.^^?fe-^^i-^-4
lOpravy záme6filckých konstNkd zábradlí tyčovéj

53, 110!
.t

34,2101

150,00! 7966,50

Í107Í

K J767995114

m l
-4

k<

200,OOS

!ios!

+-
iMontáž atyplcl^ch zámečnických konstmkcf
1 hmotnosti do 50 kg včetně povrchové úpravy

603,200i 35,00.

i 109 < ItJOlOfSO)

K Í998767201

i ty2 ocelová Stmrcavú, v Jakosti 11 375, 8 mm 0,<U| 20 000,00 i 12060, 00

|110|
1......JÍ,

Pfesun hmot procentní pro zimeínlcké
jkonstmkce v objektech v do 6 m

i > 1,000] i ooo,oo! 1000,001
.i

781 . Dokončovad práce - obklady

783 . Dokončovaa" práce -
jJednonásobný naptnátětí Byntetlcký funglddní
{nátěr tesaftkých konstrukcí

0,00

86"968^93.

l1 11j
j-}-
i1 12!

4.

K 1783213111
.(.

nu i 150,700!

-i-
30,00]

80, 00!

4521, 001

.i

K 1783217101
. 1.

jKrycf Jednonásobný syntetický nátěr tesařských
jkonstrukcf m2 66,280 S302, -W|

.s

K Í783301313|l13|
.Ť'

11141 K Í783301313

lOdmaštěnf zAmefinfckých konstmkd fedldlovým
iodmuttwacem

m2 34, 210 80,00i 2736, 80i
.l

jOdmtítěnf zámečntckých konstrukcí ředldlovým
ÍodmtíEttwačem \ m2 56, 320]

"+
80,00 4 505, 601

565, 80]

3 339, 60]
.-.i

i1 15!
"Ť-

K 1783314101
.1.

Zikladnf jednonísobný Byntetlcký nátěr
(dvefe, lnst.dvflta)

m2

-1-
m2 l

4,715i
.-l.

120, 00

lit] K J783344101
4..-...Í.

iZikladnf jednonásobný polyuretanový niter
|zámečntd<ých konstmkci 111,320! 30,00i

Ě
11181

i1 19!

i1 20!

K Í783347102
"I"

K 1783347101

Krytí jednonásobný polyuretanový niter
zameč, konstr.

m2 l 111, 3201 30,001

180, 001

3 339, 60i

M8,70!|Krycf jednonáiobný polyuretanový niter
i(dveře, lnst. dvfřka)

m2 i 4,715}

K 1783401303
...

K 1783414101

iBezoplachové odrezlvém' klempihl^ch
ikonstmkd před provedením nátěru

m2 i 14,830!
+

130.00J
4

1 927, 90
iZáktadní jednonásobný syntetický nátěr
. klempifral^ch konstrukcí

+.
jKrytí Jednonásobný syntetický nátěr
j klempířských konstrukcí

m2 ! 21,186i 120, 00j 2 542, 32]
H

121 ]
-[.

K 1783417101

K J783501301

m2 ', 21,186!
. i-

405,9031
4,

120,001 2 542, 32;

122Í

123 K [783513001

m2 i
iOdreztvěnf krytiny před provedením nátěru
IsklonudolO" (71>)

"ťHiicuutTT']GoifiiDnasicCTiy'&ynu61cici()r""'
i polyuretanový niter krytiny z plechu sktonu do | m2 j 579, 8611

^ssx. -.-;.-.-..-..-.. i-\ .............. ........Ě

35,001

35.C35

14206, 61

20295,14

Í124J K Í783547001 jKrycí Jednonéstíbný polyuretanový nátěr krytiny
iz plechu sklonu do 10' m2 j

j.
579, 861! 35,001 20295, 14

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN5 . Finanční"

iy....>iy--........ -............ . -p.

1,00
1,00
í, oo111251 K |052103000

i..,....l...".. li
i.ooog 1,00|



"PÍ Typ Kód Popis MJ Mnužstvi J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] l

1,00

1.44
LU.

i revize elektro
4-1.

1.000Í 1,001 1,00|

o,ooi

o, oo!

o, ooi

3

K i

[-... tft-
|--t-7|-
l-1.-....L


